
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ”

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC)
telefono 0341/996557 – fax 0341/911738

Cod. Mec. LCIC81300B               C.F. 83007520139
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it

Sito Web: http://www.icscremeno.gov.it

- Alle famiglie e agli studenti della classe 1B della scuola secondaria di primo grado di Introbio
- Ai docenti dell’ICS di Cremeno

- Al Consiglio d’Istituto
- All’ATS Brianza

- Ai Sindaci dei Comuni di Introbio e Barzio
- All’UST

- All’Albo

Oggetto: provvedimento cautelativo per la classe 1B della scuola secondaria di primo grado di
Introbio

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

- considerata l’autosegnalazione riguardante la presenza di positività al tampone antigenico rapido per
il virus SARS-CoV2 ricevuta il giorno 17.04.21;

- attivate le procedure previste dall’integrazione al DVR dell’ICS Cremeno con le misure di
prevenzione e protezione adottate;

- applicate le indicazioni provenienti dall’ATS Brianza che prevedono l’immediata quarantena per le
classi che hanno avuto un contatto con la persona risultata positiva nelle 48 ore precedenti
l’effettuazione del tampone positivo;

- in attesa del Provvedimento formale dell’ATS Brianza;

DISPONE

le seguenti misure:
1. sospensione delle attività didattiche in presenza delle classe 1B della scuola secondaria di primo

grado di Introbio dal giorno 17 aprile fino al giorno 21 aprile 2021 salvo diverse disposizioni
dell’Autorità competente;

2. l’attivazione per la classe individuata della DaD a partire dal giorno 19 aprile 2021 ;
3. il prosieguo regolare e in presenza delle lezioni per tutte le altre classi dell’ICS Cremeno, salvo

eventuale diversa disposizione dell’Autorità sanitaria;

Gli insegnanti svolgeranno regolarmente le lezioni collegandosi, attraverso la piattaforma di Google Suite
dell’Istituto con dominio cremenoedu e gli strumenti di Classroom e Meet, con i ragazzi che faranno
lezione in Didattica a Distanza secondo quanto previsto dal Piano per la Didattica Digitale Integrata
approvato dal Collegio Docenti..

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Renato Cazzaniga

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0004351 DEL 17/04/2021

File firmato digitalmente da cazzaniga renato

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0004351 DEL 17/04/2021 - A.03

mailto:lcic81300b@pec.istruzione.it

		2021-04-17T09:30:58+0200
	CAZZANIGA RENATO




